第 101回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成 24年 1月 26日（木）  10時 51分～11時 03分

Ⅱ 出席者 山田学長、清水理事、西川理事、米倉理事、鈴木理事、宇川理事、五十嵐理事、大垣理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 国立大学法人筑波大学の組織及び運営の基本に関する規則の一部改正について ----- 〔審議 1資料〕

2 平成 24事業年度における長期借入金の借入れ及び償還計画について ------------- 〔審議 2資料〕

［報 告］

1 寄附講座の設置及び期間の延長について ------------------------------------- 〔報告 1資料〕

2 平成 24年度筑波大学予算（案）の概要について -------------------------------- 〔報告 2資料〕

Ⅳ 議 事

［審 議］

    1～2 審議 1資料及び同 2資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～2 報告 1資料及び同 2資料に基づき、それぞれ報告があった。

                                                      以  上